EE ll..lnivtrsidade de Brasilia

Programa de Pos-Graduacao em Metatisica

RESULTADO DA AVALIACAO DE CURRICULO
ACADEMICO DE CANDIDATOS A MESTRADO E
DOUTORADO PPGp (Edital 001/2024)

NAO ELIMINATORIO

INSCRICAO

PONTUACAO

M70

2,0

M71

1,0

D53

5,0

Programa de Pés-Graduagdo em
Metafisica Instituto de Ciéncias Humanas
Universidade de Brasilia

70910-900 Brasilia - DF

Brasil

+55 (61) 3107-7365

metafisica.unb.br




